ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР

                                           17.11.2022                      пгт. Рыбная Слобода                       № 329пи

О внесении изменений в

административный регламент

предоставления муниципальной услуги по

предоставлению гражданам жилых

помещений в муниципальном жилищном

фонде по договорам найма служебного

жилого помещения, утвержденный

постановлением Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики

Татарстан от 30.12.2021 №294пи

В соответствии с подпунктом а пункта 1 постановления Правительства

Российской Федерации от 15.08.2022 №1415 «О внесении изменений в некоторые

акты Правительства Российской Федерации», в целях приведения муниципальных

нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации и Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги по предоставлению гражданам жилых помещений в муниципальном

жилищном фонде по договорам найма служебного жилого помещения,

утвержденный постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан от 30.12.2021 №294пи (далее –

Регламент) следующие изменения:

абзац 11 пункта 3.3.2.1. изложить в следующей редакции:

«Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществляется

единым порталом автоматически на основании требований, определяемых органом

(организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной

формы запроса. При выявлении единым порталом некорректно заполненного поля

электронной формы запроса заявитель уведомляется о характере выявленной

ошибки и порядке ее устранения посредством информационного сообщения

непосредственно в электронной форме запроса.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики